РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                    ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(восьмой созыв первое заседание)

РЕШЕНИЕ

16.09.2022г                                                                                                  № 29

                                                          с.Новенькое

О признании полномочий депутатов,

избранных по избирательным округам

 и правомочности Совета депутатов

Новенского сельсовета

     Заслушав информацию председателя участковой избирательной комиссии

Новенского сельсовета  Юдинцева Александра Ивановича ,в соответствии с

Уставом МО Новенский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:

      1. Признать полномочия депутатов Новенского сельсовета, избранных по

избирательным округам.

      2. Признать правомочность Совета депутатов Новенского сельсовета

Локтевского района Алтайского края, учитывая, что в Совет депутатов

избрано 100 процентов от  установленного числа депутатов.

     3.Настоящее решение опубликовать на информационном стенде

администрации Новенского сельсовета и разместить на сайте администрации

Локтевского района в разделе «поселения Новенский сельсовет».

       Глава сельсовета                                                       Ю.В.Исаенко